国家国防科技工业局新闻宣传中心
科新闻函〔2018〕31号

关于召开“中国航空航天军民两用技术应用

分论坛”的通知
各有关单位：
与第九届中国国际航空航天高峰论坛同期举办的“中国航空航天军民两用技术应用分论 坛（以下简称分论坛)”，将围绕我国航空航天领域军民两用技术的最新进展、技术的创新应用，以及相关技术与产品的军民两用前景与方式等议题展开研讨，以进一步推动该领域军民两用技术的进步与发展。分论坛嘉宾阵容强大、规格高、针对性强，相关部委、集团公司、科研院所、高校、民营企业以及地方政府等单位的领导与嘉宾将进行致辞和演讲，是我国航空航天领域拥有较高知名度和影响力的航空航天军民两用技术交流合作平台。
受国防科工局新闻宣传中心委托，北京军民融合信息咨询中心 (军民融合网）和北京军工宏图文化传播有限公司将共同承办本分 论坛，负责分论坛的会议组织与招商等工作。现将有关事项说明如下：
一、举办时间及地点
(一）时间：2018年11月3-6日
(二）地点：珠海德输大酒店（珠海香洲区吉大情侣中路）

二、
主题
军民两用技术创新应用 助力航空航天产业发展

三、分论坛协办单位：

中国设备管理协会军民融合技术装备专业委员会

军民融合包装发展建设工作委员会

首都科技服务业协会
四、
出席嘉宾
拟邀请嘉宾包括相关部委、国防科工局、中央军委装备发展部、 中央军委后勤保障部、空军装备研究院、火箭军装备订购部、中国航天科技集团有限公司、中国航天科工集团有限公司、中囯航空工业集团有限公司、中国航空发动机集团有限公司、中国电子科技集团有限公司、军事科学院、国防大学以及其他军工单位、科研院所等单位的领导及负责人。
五、
报名事宜
本次分论坛参与方式包括两种：一是普通参会，二是成为会议赞助商。
（一）企业可根据各自需求选择服务选项，填写参会回执表（见 附件2、4)。
(二）
企业交费凭证需提前传真至会务组。
（三）如参与企业有其它需要，如专场（专项）项目推介等， 请与会务组进行具体商洽。
六、
其它事项
本次分论坛为公开性质，请各参加单位遵守保密规定，确保会 议所涉及内容不涉密。
七、
会务组联系方式
徐浠涵：15701663985

邮  箱：
1900291020@qq.com
附件：1.授权

2.分论坛主题说明
3.分论坛赞助方案

4.分论坛参会回执表
国家国防科技工业局新闻宣传中心
授权书
第九届中国国际航空航天高峰论坛将于2018年11月5日在广东省珠海市举办，同期将举办中国航空航天军民两用技术应用分论坛（以下简称分论坛）。
现授权北京军民融合信息咨询中心负责开展分论坛的组[image: image1.jpg]

织、招商等工作。
附件2：          分论坛主题说明
(1） 信息化及数字化集成技术在航空航天领域应用现状

(2） 航空航天电子的应用与发展解析

(3） 航空航天产业发展对高端制造业的需求

(4） 物联网技术在航空航天领域的应用

(5） 特种工艺技术及智能生产在航空航天的应用与发展
(六）
军民融合为军工企业带来的机遇与挑战
(七）
装备制造、配套采购面向民企开放的有关政策信息。
(八）
通用航空产业发展现状、目标与措施
(九）
航空航天配套面向民企开发的领域
(十）
全军物资采购网入网流程。
(十一）
通用航空产业园区实体项目的运作模式
 (十二）军队后勤物资采购面向民企开放的的领域和条件。
(十三）国防与军工配套重点项目采购标准及合作咨询。 (十四）全军武器装备采购网的入网流程和条件。
 (十五）企业参与军地协作发展相关条件。
 (十六）申请武器装备科研生产许可证、军工产品质量认证、 军工保密资质认证、装备承制资格的条件及程序。

附件3：            分论坛赞助
请在分论坛参与项目选项前的“□”内划“V”号

□支持单位赞助
(名额2家(仅剩一家），费用为60万元。赞助商权益包括：企业名称以支持单位名义出现在会议背景板上、会议前循环播放宣传片5 分钟、会议10分钟发言、《国防科技工业》杂志整版彩页广告、会刊彩色跨页广告、参加主论坛名额2个、参加分论坛名额6个、珠海航展专业日票证8张（可观看开幕式)、资料袋发放企业资料、会议举办当日午餐及晚餐等，具体回报条款双方协商。）
□纪念品赞助
(名额1家，费用10万元。赞助商权益包括会刊整版彩页广告、 参加主论坛名额2个、参加分论坛名额2个、珠海航展专业日票证4 张（可观看开幕式)、会议当日午餐及晚餐。）
□手提袋赞助
(名额1家，费用15万元。包括《国防科技工业》杂志整版彩页广告、会刊彩色跨页广告、手提袋单面彩色宣传、参加主论坛名额2 个、参加分论坛名额2个、珠海航展专业日票证4张(可观看开幕式)、 分论坛当日午餐及晚餐。）
□发言
(费用60000元。包括10分钟发言、会刊整版彩页广告、参加主 论坛名额1个、参加分论坛名额2个、珠海航展专业日票证3张（可观看开幕式)、会议当日午餐及晚餐。）
□分论坛会场易拉宝宣传0.5万元/个。（规格80*200cm)
[image: image2.jpg]